O DELL'AUTORITA' DI VIGILANZA, SI INTENDONO AUTOMATICAMENTE RECEPITE. ART. 5 - MODALITA'
DI RIMBORSO LA PARTE MUTUATARIA SI OBBLIGA A RESTITUIRE ALLA BANCA MUTUANTE LA SOMMA
RICEVUTA NEL TERMINE MASSIMO DEL 30 OTTOBRE 2030, MEDIANTE IL PAGAMENTO DI N. 144
(CENTOQUARANTAQUATTRO) RATE, POSTICIPATE, CON CADENZA MENSILE A PARTIRE DAL 30
NOVEMBRE 2018 CIASCUNA COMPRENSIVA DI CAPITALE E INTERESSI, QUESTI ULTIMI CALCOLATI
OSSERVANDO IL CRITERIO DELL'ANNO COMMERCIALE (360 GIORNI), SECONDO L'ALLEGATO PIANO DI

AMMORTAMENTO, CHE FORMA PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE CONTRATTO.

[...]

FACENTE PARTE DEL FABBRICATO SITO IN COMUNE DI MOGLIANO VENETO (TV), VIA XXIV MAGGIO N.
38, COSTITUITA DA APPARTAMENTO AL PIANO SECONDO CON PERTINENZIALE LOCALE MAGAZZINO AL
PIANO TERRA, IL TUTTO COSI' DISTINTO AL CATASTO: CATASTO FABBRICATI - COMUNE DI MOGLIANO
VENETO SEZIONE D - FOGLIO 6 (SEI) MAPPALE 1818 (MILLEOTTOCENTODICIOTTO) SUBALTERNO 12
(DODICI), VIA VENTIQUATTRO MAGGIO, PIANO T-2, CATEGORIA A/3, CLASSE 4, VANI 4,5, SUPERFICIE
CATASTALE TOTALE MQ. 85, SUPERFICIE CATASTALE TOTALE ESCLUSE AREE SCOPERTE MQ. 82, RENDITA
CATASTALE EURO 418,33. CONFINI: L'APPARTAMENTO CONFINA CON VANO SCALA, CON PROPRIETA' DI

[...]

ALLEGANO AL PRESENTE ATTO SOTTO L'UNICA LETTERA "D". L'EVENTUALE ERRONEA E/O
INCOMPLETA DESCRIZIONE DEI BENI PREDETTI NON COSTITUISCE PER IL DATORE DI IPOTECA MOTIVO
DI ECCEZIONE PER LA VALIDITA' DELL'IPOTECA STESSA. L'IPOTECA VIENE ISCRITTA PER LA
COMPLESSIVA SOMMA DI EURO 132.000,00 (CENTOTRENTADUEMILA VIRGOLA ZERO ZERO) DI CUI EURO
88.000,00 (OTTANTOTTOMILA VIRGOLA ZERO ZERO) PER CAPITALE, E IL RIMANENTE PER INTERESSI
ANCHE SUCCESSIVI AL PIGNORAMENTO CHE, AI SOLI FINI DELL'ISCRIZIONE IPOTECARIA SI
DETERMINANO AL SAGGIO SPECIFICATO AL PRECEDENTE ART.